
［エコチョイス］
2025・2026年度版のご案内

株式会社ディエスジャパン
作成日 2025年4月21日
更新日 2025年4月21日



1Copyright © DSJ All right reserved.

平素よりエコチョイスをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

新カタログから発刊期間が２年に１度に変更となり

2025年 4月30日（火）16：30より

2025・2026年度版をＷＥＢ上に公開いたします。

はじめに

これに伴い、お客様に影響する主な変更点をご案内申し上げます。



2Copyright © DSJ All right reserved.

主な変更点① | カタログがスリム化されます。

新カタログ（2025・2026年度版）より、掲載商品について

購入構成の約８割を占める商品に絞りました。

手に取っていただきやすく効率的にご利用いただけるカタログを目指し
約420ページにスリム化されます。



3Copyright © DSJ All right reserved.

エコチョイスでは一部のカテゴリの商品について取扱い致しません。

カウネット社の「カウネット」や紙カタログでは掲載がございますためご注意く
ださい。

主な変更点② | エコチョイスで取扱いしない商品について

322～343 のトナー・インク全般につきましては、供給元がDSグループとなります。

対象カテゴリ

●カウネットLoopa（リサイクルサービス）
●カウネット工房（名入れ等）

●農薬
●メーカー直送品



4Copyright © DSJ All right reserved.

ご不明な点などございましたら、最寄のディエスジャパン営業店舗、

担当営業までお気軽にお問い合わせください。

その他の変更点、および、お問い合わせについて

お取引先各位におかれましては、

何かとご不便をおかけすることと存じますが、

「エコチョイス」を今後もご利用いただけますようお願い申し上げます。



Copyright © DSJ All right reserved.


